quam 30 annos sum natus, iuxta meam memoriam... 12. Sex an-
nis Romae sum ingressus, et examinatus in domo probationis...

14. Sum subdiaconus. 15. Romae, Loreto, Foroliuio, in Monte-

regah, Pademontani, Treueris et Moguntiae. 17. In Societate

docui et doceo rudimenta pueros moguntinos, et bene scribere.

16. Preterea accomodaui me superioribus, uel fabricando aliquid,
vel sculpendo, vel pingendo; quapropter etiam minus studere po-
tui et proficere in literis, quia ad ista fui incUnatus. [IV, 692]

I. Simon Belostus vocor. 2. 55 annos natus. 3. Nationis

anglicanae sub episcopatu hncohiiensi... 12. Tertius jam agit

annus, quo ingressus sum Societatem, videUcet, Romae in domo
nostra principah. 13. Bona, quae habui, quinto die post ingres-
sum dedi in manus Rdo. Patri Federico ,

nouitiorum tunc tem-

poris confessario. 14. Sacris sum initiatus et sacerdos ab anno
incarnationis Domini 1533. 15. Pro tempore sex annorum. stu-

dui Oxoniae in collegio martoniensi. 16. Ouoad probationes So-
cietatis. I .

°
Exercitia lUa spirituaha non adhuc habui, sed eorum

cupidus valde, ut dentur mihi pro amore Domini expostulo...

17. Jam Lovanij manens, anglorum quorundam confessiones au -

dio, ac ahquas conciones facio. 18. Simplex votum vovi coram
d >mino Deo omnipotenti, divae virgini Mariae, omnibus sanctis

et venerabih Patri Madridio, festo divi Laurentij 1560. 21. Pa-
ter Adrianus est mihi semper confessarius... Lovanij. Ego Si-

mon Belostus anglus mea manu propria i Julij 1562. [^c//.]

I. Ex quo Societatem ingressus, et a multis anteactis annis, om-
nem theologicis studhs meam' impendi provinciam . . . 6. Ad
gradum magisterij promotus. . . Lovanij 2 Juhj 1562. Simon
Belostus. [IV, 674]

I. Steplianus Mirabelliis. 2, Viginti sex. 3. Burgundus ex

comitatu, archiepiscopatu vero berantinensi, eiusdemque patriae.

7. Sequebar aulam. . . 12. Tres anni, receptusque Romae a Pa-
tribus Natah, Madridio, Polanco, et ab ijsdem examinatus. . .

14. Ouatuor ordines minores habeo. . . 19. Praeter bona pa-
terna, habebam viUam quandam, in qua erant agri, boues deni-

que et iumenta derehcta testamento ab auunculo quodam, qui
mortem obierat... [.lf«^.] i. De moribus in mensa seruandis

Turnone. 7. Centum et septuaginta. [Scli.] i. antequam Socie-
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tatem ingrederer, tres annos; in Societatem vero receptus, an-
num cum mense; idque in rhetoricis et grammaticis. [IV, 700,

704, 707]
I. Stephanus Remelius. 2. Germanus hoendengensis, quod